
 

 

INFORMACJA 

o wspólnym posiedzeniu 

Komisji Rodziny, Polityki 

Senioralnej i Społecznej 
oraz 

Komisji Samorządu Terytorialnego 

i Administracji Państwowej 

nr posiedzenia: 41  nr posiedzenia: 48 

data posiedzenia: 4 sierpnia 2016 r. 
 

 

Porządek posiedzenia: 

 1. Rozpatrzenie wniosków zgłoszonych na 24. posiedzeniu Senatu do ustawy o zmianie ustawy 

o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej, ustawy o pomocy społecznej oraz ustawy 

o zmianie ustawy o samorządzie gminnym oraz niektórych innych ustaw. 

 

Posiedzeniu przewodniczył: 

 przewodniczący Komisji Rodziny, Polityki Senioralnej i Społecznej Jarosław Duda. 

 

W posiedzeniu uczestniczyli: 

 
senatorowie członkowie Komisji Rodziny, Polityki Senioralnej i Społecznej: 

Mieczysław Augustyn, Jarosław Duda, Andrzej Kamiński, Stanisław Kogut, Jan Filip 

Libicki, Ryszard Majer, Bogusława Orzechowska, Aleksander Szwed, Antoni Szymański,  

 

 
senatorowie członkowie Komisji Samorządu Terytorialnego i Administracji Państwowej: 

 Waldemar Bonkowski, Piotr Florek, Arkadiusz Grabowski, Maria Koc, Krzysztof Mróz, 

Andrzej Pająk, Jadwiga Rotnicka, Waldemar Sługocki, Artur Warzocha, Jerzy Wcisła, Piotr 

Zientarski,  

 

 
goście, m.in.: 

Ministerstwo Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej: 

podsekretarz stanu Bartosz Marczuk ze współpracownikami, 

 

 
Kancelaria Senatu: 

pracownik Biura Legislacyjnego Aldona Figura. 

 

Ad 1. 
 

 W trakcie debaty na posiedzeniu Senatu wnioski o wprowadzenie poprawek do ustawy zgłosili: 

Komisja Rodziny, Polityki Senioralnej i Społecznej, Komisja Samorządu Terytorialnego 

i Administracji Państwowej oraz jej mniejszość, a także senator Ryszard Majer, który wnosił, 

aby było możliwe usytuowanie więcej niż jednej placówki opiekuńczo-wychowawczej na 

jednej nieruchomości gruntowej, za zgodą wojewody, ale tylko w sytuacjach wyjątkowych 

i szczególnie uzasadnionych. 

Podsekretarz stanu w Ministerstwie Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej Bartosz Marczuk  

przedstawił pozytywne stanowisko rządu w sprawie poprawek wniesionych przez senatora 



 

 

Ryszarda Majera. 

W głosowaniu komisje poparły wszystkie poprawki senatora Ryszarda Majera oraz jedną 

poprawkę Komisji Rodziny, Polityki Senioralnej i Społecznej, spójną z tymi poprawkami. 

Sprawozdawcą komisji będzie senator Antoni Szymański. 

 

Konkluzja: 

 Komisje poparły 4 poprawki do ustawy (druk senacki nr 256 Z). 

 

 
W posiedzeniu komisji nie uczestniczyły osoby wykonujące zawodową działalność lobbingową.  

 

Opracowano w BPS 

 


